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

 
FABBRICATO B  

Foglio Mappale Sub. 
Zona 
Cens. 

Cat. Classe 
Consistenza 

(mq.)  

Superficie 
catastale 

(mq.)  

Rendita 
€  

XXXX XXXX  2 C/6 5 19 24 196,25 
Via Isonzo   n. 44 Piano T  

 
(Allegato n° 2 – visura storica per immobile), 

 
Si precisa che l’intestazione catastale corrisponde a quella indicata nel titolo di 
provenienza (note manca l’interno C sulla via Serrano). 
Le planimetrie catastali (Allegato n° 4) non corrispondono allo stato dei luoghi non 
essendo riportate le partizioni interne in alluminio e vetro (comunque amovibili). 
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Note: si osserva che nella visura catastale della particella xxxx del foglio xxxxx l’indirizzo 
riportato è via Serrano 14 mancando l’interno C; occorrerà che l’aggiudicatario sua cura e 
spesa provveda con foglio osservazione da inoltrarsi presso l’agenzia delle Entrate servizi 
catastali a integrare tale mancanza.   
Note: la ui foglio XXXX particella XXXX subalterno XXXX deriva dalla fusione degli originari 
subalterni xx - xxx - variazione del 19/06/2018 pratica n. TO0150833 in atti dal 21/06/2018. 
Fusione diversa distribuzione spazi interni (n. 38993.1/2018); 
la ui foglio XXXX particella XXXXXXXX deriva dalla fusione degli originari mappali numeri 
xxxx – xxxx – variazione del 29/06/2006 pratica n- TO0280682 in atti dal 29/06/2006 unità 
afferenti edificate su area urbana n. 141919.1/2006.  

   

2. TRATTAZIONE QUESITO 2) 
 
 
 
 
Dall’analisi e dalla verifica dei documenti allegati agli atti, come dalla certificazione notarile 
sostitutiva (ex art. 67, comma 2 C.PC.)  redatta dal Notaio XXXXXXXXXX di Torino in data 4 
Settembre 2024, si è accertato quanto segue: 

indichi i proprietari dei beni alla data della trascrizione del pignoramento, nonché 
tutti i proprietari nel ventennio anteriore a tale data e il primo titolo di acquisto 
per atto tra vivi anteriore al suddetto ventennio; 
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2.1 TITOLARITA’ ALLA DATA DI TRASCRIZIONE DEL PIGNORAMENTO 
Alla data di trascrizione del pignoramento (03/12/2024) il proprietario dei beni è la 
società: 
 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx P. Iva xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx con sede  
in Torino via Serrano 14/C per la quota della piena proprietà. 
in dipendenza di atto di acquisto a rogito Notaio xxxxxxxxxxx di Torino del 25/06/2018 
Rep. 2.237/ 1.817 trascritto presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale – Servizio di 
Pubblicità Immobiliare di Torino 1 in data 13/07/2018 ai nn. 29.505 / 21.027 registrato 
presso l’Agenzia delle Entrate di Torino 3 in data 12/07/2018 al n. 13.513 serie 1 T 
(Allegato n° 10).  
 
2.2 RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETA’ 
Dai documenti suddetti, le vicende dell’ultimo ventennio risultano dalla cronistoria 
seguente: 
Dai documenti suddetti, le vicende dell’ultimo ventennio risultano dalla cronistoria 
seguente: 
a) dal 02/05/2013 al 25/06/2018 le u.i. pignorate erano di proprietà della  signora 

xxxxxxxxxxxxxx nata a Ciminna (PA) il 04/09/1947 (C.f. xxxxxxxxxxxxxxxxx) diritto di piena 
proprietà in forza di atto di acquisto a rogito notaio xxxxxxxxxxx di Torino in data 
02/05/2013 rep. 46.348 / 7.123 trascritto presso l’agenzia delle Entrate Ufficio 
Territoriale di Torino 1 in data 31/05/2013 ai numeri 18.023 / 12.997 e numeri 
18.024/12.998 acquisto da xxxxxxxxxxxxxx fg. xx nr. xxxx sub x – Fg. xxxx nr. xxx – 
acquisto da xxxxxxxxxxxxxx e xxxxxxxxx fg. xx nr. xxx sub xxxx.  

 
2.3 TITOLO ANTERIORE AL VENTENNIO 
b) dal 30/06/2006 al 02/05/2013   le u.i. pignorate erano di proprietà dei signori xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx nato in Gran Bretagna e Irlanda del Nord (EE) il 20/11/1965 (c.f. 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx) diritto di piena proprietà in forza di atto di acquisto a rogito 
notaio xxxxxxxxxx di Torino in data 30/06/2006 rep. 93.625 / 29.947 trascritto presso 
l’agenzia delle Entrate Ufficio Territoriale di Torino 1 in data 06/07/2006 al numero 
34.127 / 20269 fg. 80 nr. 3183 sub 7 - fg. 1236 nr. 563;    
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